Virg. Aen. 3, 572. et *Iac. Gronou. ad Gell. 17, 10.* Oratio ita libere fluebat, vt nuſquam adhaereſceret Cic. in Bruto 274 c. 79. Oratio fluit ex lingua alicuius melle dulcior Cic. de Senect. 31 c. 10. Oratio ab aliquo fluxit Cic. de Clar. Orat. 201. Sponte fluent matura ſua (Poma) Ouid. Amor. 2, 14. *i. decident.* *vid.* *Heinf. et Drakenb. ad*

Sil. 2, 131. *Burm. ad Sammon. 105.* Sic Capilli fluunt vt vidimus. Ne quid intra oculum fluat Scribon. 30. Virg. Georg. 2, 370 — Tum denique dura Exerce imperia, et ramos compeſce fluentes. *fundentes ſe latius.* Martial. 4, 66 Nec merſa eſt pelago, nec fluit vlla Ratis, *i. iactatur tempeſtate et fluctuat.* Cic. de Fin. 2, 24 Atque ab ipſo capite fluere neceſſe eſt omnem rationem bonorum et malorum. Rationes quorſum fluant Cneii, et quid agat, videamus Cic. Att. 9, 12, (10). Cic. Off. 1, 90 c. 26 Atque etiam in rebus proſperis, et ad voluntatem noſtram fluentibus, ſuperbiam, faſtidium, arrogantiamque magnopere fugiamus. Sen. de Ira 3, . . . Fluunt ex deſtinato proſopita noſtra. Rebus ſupra modum fluentibus Sall. ap. Seru. ad Aen. 2, 169. Res fluit ad interregnum, *b. e. Tendit* Cic. Att. 4, 16. Idem Q. Fratr. 3, 8 Res prolatae, ad interregnum comitia adducta. Vt res ſuae qua coepiſſent fluere Liu. 27, 17 Gron. Cic. de N. D. 1, 6 Multum autem fluxiſſe video de libris noſtris, quos complures breui tempore edidimus, variumque ſermonem, partim admirantium, vnde hoc philoſophandi nobis ſubito ſtudium exiſtiſſet, partim quid quaque de re certi haberemus, ſcire cupientium. *i. Manaffe.* Virg. Aen. 2, 169 Ex illo fluere, ac retro ſublapſa referri Spes Danaum. Fluere, *inquit* Seruius, τῶν μέγων eſt; ideo addidit Retro. Et per columbam Spiritus S. fluit Paullin. Nol. Ep. 32 ad Seuer. *i. deſcendit in*

80 *Chriſtum.* Tarda mihi fluunt, ingrataque Tempora Hor. Epift. 1, 1, 23. Vinum fluit Scribon. 271. *i. effluit.* Voluptas corporis fluit et prima quoque auolat Cic. de Fin. 2, 106 c. 32. ¶ 3 Occidere, fluere, labi, nec diutius in eodem ſtatu eſſe Cic. in Orat. 10 c. 3. Sic Citraſſectionis exemplum labor ille ſcribendi carens reſore, fluit Quinctil. 10, 1, 2. Cic. Tuſc. 4, 12 Pythagorae autem doctrina quum longe lateque fluere, permanuiſſe mihi videtur in hanc ciuitatem. Fluere facetiis Plaut. Mil. 4, 8, 12. *abundare.* Cic. Tuſc. 2, 52 c. 22 Opinio eſt enim quaedam effeminata ac leuiſ, nec in dolore magis, quam eadem in voluptate; qua quum liqueſcimus, ſuimusque Mollitia, apis aculeum ſine clamore ferre non poſſumus. Liu. 7. Curt. 10, 3, 9. Tibull. 2, 6, 33. Paterc. 2, 88, 2. et 1, 6, 2. ¶ 4 *Obſeru.* Fluere et Effluere, *actiue interdum poni obſeruat* *Burm. ad Petron. c. 71 p. 355 ſq.* *ubi Dolia effluunt vinum, i. Non continent.* *Conf. Heinf. ad Claud. p. 273.* Sic Iſid. 17, 8 de Starace, Lacrimam fluunt virgulae. *Permutantur a librariis* Fluo et Pluo, quod vide: *it.* Fluxi et Fulſi, *vid.* *Drakenb. ad*